
 

MARĶĒJUMS 

V/DCP/18/0010 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA UN TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Paciņa 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Moxapulvis 500 mg/g pulveris lietošanai ar dzeramo ūdeni 

Amoxicillinum 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Amoksicilīna trihidrāts 574 mg/g, kas atbilst 500 mg/g amoksicilīna. 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pulveris lietošanai ar dzeramo ūdeni. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 kg 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Vistas, pīles, tītari, cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods:  

Gaļai un blakusproduktiem: 

Vistām 1 diena, 

Pīlēm  9 dienas, 

Tītariem 5 dienas, 

Cūkām 2 dienas. 

Nelietot putniem, kuru olas izmanto vai paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 



9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Penicilīni un cefalosporīni reizēm var izraisīt smagas alerģiskas reakcijas. Lietošanas brīdinājumus 

skatīt iepakojumam pievienotajā lietošanas instrukcijā. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

Pēc pirmreizējas atvēršanas izlietot 3 mēnešu laikā. 

Pēc izšķīdināšanas izlietot 24 stundu laikā. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

V.M.D. n.v. 

Hoge Mauw 900 

2370 Arendonk 

Beļģija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/18/0010 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

 

 

 

 

 



INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA UN TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Pudele 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Moxapulvis 500 mg/g pulveris lietošanai ar dzeramo ūdeni 

Amoxicillinum 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Amoksicilīna trihidrāts 574 mg/g, kas atbilst 500 mg/g amoksicilīna. 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pulveris lietošanai ar dzeramo ūdeni. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 g 

1 kg 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Vistas, pīles, tītari, cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods:  

Gaļai un blakusproduktiem: 

Vistām 1 diena, 

Pīlēm  9 dienas, 

Tītariem 5 dienas, 

Cūkām 2 dienas. 

Nelietot putniem, kuru olas izmanto vai paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

 

 



9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Penicilīni un cefalosporīni reizēm var izraisīt smagas alerģiskas reakcijas. Lietošanas brīdinājumus 

skatīt iepakojumam pievienotajā lietošanas instrukcijā. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

Pēc pirmreizējas atvēršanas izlietot 3 mēnešu laikā. 

Pēc izšķīdināšanas izlietot 24 stundu laikā. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

V.M.D. n.v. 

Hoge Mauw 900 

2370 Arendonk 

Beļģija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/18/0010 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 


